

چرا باید وردپرس را یاد بگیریم

پیش از اینکه به پاسخ این سوال بپردازیم مناسب است که بدانید که چرا باید وردپرس را یاد بگیریم؟ و وردپرس چیست؟ در پاسخ باید گفت که وردپرس یک سیستم مدیریت محتوا می باشد که برای طراحی سایت و راه اندازی وبلاگ ها به کار می رود. و می توان با به کار گیری از این سیستم نرم افزاری محتوا سایت از جمله متن، فیلم، تصویر و غیره را مدیریت کرد. در اوایل وردپرس تنها یک سیستم بدون هزینه برای وبلاگ نویسی استفاده می شد و به شکل یک سیستم مدیریت محتوا یا نرم افزار آزاد جهت مدیریت کردن محتوا سایت شناخته شد.

چرا از وردپرس برای طراحی سایت استفاده می شود؟

طراحی سایت در گذشته چالش های زیادی داشته اما اکنون با استفاده از سیستم مدیریت محتوا وردپرس این چالش ها برداشته شده است به گونه ای که طراحی سایت با وردپرس به راحتی با نصب کردن وردپرس بر روی یک هاست شروع می شود و با استفاده از افزونه های لازم و قالب وردپرس امکان طراحی سایت بدون احتیاج به آشنایی با زبان های برنامه نویسی و فراهم شده و در مدت زمان اندکی یک سایت کامل و آماده خواهید داشت.

یکی از دلایلی که باید وردپرس را یاد بگیرید این است که به راحتی می توانید یک سایت طراحی کنید و سپس با استفاده از پنل مدیریتی راحت آن، به مدیریت محتوا سایت بپردازید و محتوا تولید نمایید یا اینکه آن را به یک فروشگاه اینترنتی تبدیل کنید و محصولات خود را به شکل آنلاین بفروشید.

دلیل اهمیت یادگیری وردپرس

یادگیری وردپرس می تواند دلایل زیادی داشته باشد؛ از جمله دلایل یادگیری وردپرس، استفاده راحت، نصب ساده، ساختار مناسب، مدیریت آسان و غیره می باشد که در ادامه بیشتر درباره آنها با شما صحبت خواهیم کرد.

نصب ساده وردپرس

یکی از دلایلی که باید وردپرس را یاد بگیرید این است که این ابزار فوق العاده قوی به پیش نیاز خاصی جهت شروع و راه اندازی احتیاج ندارد و همه زیرساخت های مورد نیاز آن به شکل اتومات در وبسایت شما بارگذاری خواهد شد. در نتیجه شما بدون اینکه به دردرس بیفتید می توانید آن را نصب نمایید.

استفاده راحت از وردپرس

وردپرس نیاز به تخصص در زبان های برنامه نویسی را کاملا حذف کرده و شما می توانید بدون اینکه بخواهید کد برنامه نویسی وارد کنید، با وردپرس کار کنید.

مدیریت راحت وردپرس

مدیریت کردن سایت وردپرسی هیچ گونه نیازی به برنامه جانبی ندارد و شما می توانید به راحتی از هر جا که بخواهید سایت وردپرسی خود را مدیریت کنید.

ساختار مناسب وردپرس

از جمله خصوصیات مهم وردپرس این است که دارای ساختار واضح و تمیزی است و سایت هایی که این خصوصیت را دارا هستند، سریع تر بارگذاری می شوند و در نتیجه رضایت بازدیدکنندگان نیز از این سایت ها بیشتر می شود. لازم به ذکر است که وردپرس اجازه ایجاد نقشه های سایت XML را می دهد؛ این نقشه ها به ربات های گوگل نشان می دهد که صفحات سایت شما در کجا می باشد و کدام یک ارزش بالارفتن در نتایج جستجو را دارند.

تنوع در طراحی

در سطح اینترنت قالب های متنوع وردپرس زیادی وجود دارد که می توانید هر کدام را که می خواهید انتخاب کنید و بر روی وب سایتتان پیاده نمایید. علاوه بر آن وردپرس دارای هزاران تم اختصاصی می باشد که تعداد زیادی از آنها رایگان می باشد و به شما اجازه شخصی سازی تم مورد نظرتان را نیز می دهد.

سئو عالی

وردپرس به دلیل کد نویسی مناسب و طراحی اصولی، برای موتورهای جستجو بهینه سازی شده و از لحاظ اصول سئو، میان دیگر CMS ها بهتر عمل کرده است و به راحتی بهینه سازی موتورهای جستجو را انجام می دهد. همچنین مواردی مانند استفاده از کلمات کلیدی، تپ های هدینگ و غیره تماما در قسمت مربوط به سئو در وردپرس قابل انجام است.

امکان اشتراک گذاری

قابلیت اشتراک گذاری در وردپرس از همیشه خیلی ساده تر است. با به کار گیری از ویجت هایی که در وردپرس طراحی شده است می توانید محتوای وب سایتتان را در دیگر سیستم عامل ها به اشتراک بگذارید، و آن را با دیگر حساب های رسانه های اجتماعی مانند یوتیوب، فیسبوک و توییتر وصل کنید و مشتریان خود را از تغییرات سایت خود آگاه سازید.

بروزرسانی بدون هزینه

وردپرس در به روز رسانی و برطرف کردن مشکلات احتمالی کاملاً فعال است. شما می توانید همه این به روزرسانی ها را به شکل رایگان دریافت و نصب نمایید.

پشتیبانی از زبان های مختلف

از دیگر دلایلی که باید وردپرس را یاد بگیرید این است که وردپرس چند زبانه می باشد و از زبان های مختلف پشتیبانی می کند. و مزیت آن هم این است که می توانند در تمام دنیا زبان سایت را تغییر دهند و از سایت شما دیدن نمایند.

امنیت بالا

از جمله ضروری ترین موارد برای هر سایت امنیت آن است. تیم وردپرس هر روزه مشکلات وردپرس را بررسی می نمایند و در بروزرسانی ها، آنها را برطرف می کنند. همچنین برنامه نویس های فراوانی در دنیا هستند که بر روی امنیت وردپرس کار می کنند. علاوه بر اینکه وردپرس به خودی خود تا مقدار زیادی ایمن است، افزونه هایی برای ایمن تر کردن سایت نیز موجود است تا شما با استفاد هاز آن سایت خودتان را ایمن تر کنید.

انعطاف پذیری بالای وردپرس

می توان گفت وردپرس از جمله منعطف ترین سیستم های مدیریتی محتوای جهان می باشد که هر شخص می تواند آن را به طور دلخواه و برای کاربری خود تغییر دهد. همچنین در وردپرس کتابخانه از افزونه هایی با اهداف متفاوت وجود دارد که در زمان کمی می توانید آنها را نصب کنید.

وجود تقاضای بالا در بازار کار

یکی دیگر از دلایلی که باید وردپرس را یاد بگیرید این است که بازار کار مناسبی دارد، به گونه ای که اگر سری به سایت های کاریابی بزنید، خواهید دید که درخواست های زیادی برای طراحان سایت وجود دارد و شما در صورتی که وردپرس را یاد بگیرید می توانید بدون نیاز به هزینه اضافی، به درآمد ثابت و معقولی برسید. از این رو یادگیری وردپرس فواید زیادی را به همراه دارد که برای شما کارآمد خواهد بود.